千 剣 連 第 ８５ 号

令和３年１１月 ２２日

各役員・地区連盟会長  様

一般財団法人千葉県剣道連盟

会  長    忍  足  功

千葉県剣道連盟稽古始めの開催について

     みだしのことについて下記の通り開催致します。

参加については各地区連盟への申込制とさせて頂きます。ご理解・ご協力のほど

よろしくお願いいたします。

なお、当日他の競技団体と施設利用が重なっているため駐車場に制限があり、

武道館専用駐車場は利用できません。科学センター先大駐車場のご利用をお願

い致します。

八段・指名元立ちについては直接案内をしていますので各地区からの申し込み

はいりません。（指名元立ち別紙参照６・７・１２・１月指定者）

記

  １  期  日    令和４年１月８日  受付９：３０（準備が整うまでは入場できません）

              準備運動１０：１５分開始予定

  2  会  場     千葉県武道館  第１道場

  3  参加資格   剣道六・七段受有者（地区剣道連盟に参加申込をした者）

  4  参加者名簿の作成及び提出

（１） 締    切   令和３年１２月１５日（金）  必着

（２） 申込方法   〒274-0825 船橋市前原西 6-5-1-303

             習志野市剣道連盟事務局  堀内則明宛  090-8107-1335

  5 その他

（１） 「入館者確認票」を当日提出（ホームページから入手可）

（２） 地区への申し込みをされていない方は参加できません。

（３） 全剣連対人稽古に関する感染予防ガイドライン R３.８.４参照